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iComarch24 pokazuje jak prowadzić własny e-biznes

Firma iComarch24 wyszła z inicjatywą stworzenia e-booka o handlu internetowym. Zaledwie kilka dni temu swoją
premierę miał poradnik E-ksploduj swój biznes. Jak prowadzić własny sklep internetowy i osiągnąć sukces. Książka,
jako zbiorowe dzieło specjalistów z branży e-commerce, skierowana jest zarówno do osób, które dopiero rozpoczynają
przygodę z e-handlem, jak również do tych, którzy już prowadzą swój sklep internetowy. 

– To nasi klienci poddali nam pomysł na stworzenie tego e-booka, bowiem nasz poradnik jest odpowiedzią na ich
pytania i wątpliwości, z którymi się do nas zwracali. Coraz więcej przedsiębiorców zainteresowanych jest sprzedażą w
Internecie, chcemy im pokazać, w jaki sposób to robić, aby osiągnąć sukces. E-book posiada szereg praktycznych
wskazówek dotyczących prowadzenia dochodowego sklepu internetowego. Pomimo swojej niedawnej premiery
wydawnictwo cieszy się bardzo dużym powodzeniem – mówi Paweł Regiec, dyrektor sprzedaży iComarch24.

Poradnik E-ksploduj swój biznes. Jak prowadzić własny sklep internetowy i osiągnąć sukces dostarcza kluczowych
informacji z zakresu e-handlu – począwszy od uruchomienia e-sklepu, poprzez promowanie go w Internecie, aż do
wykorzystania mediów społecznościowych do zwiększania koszyka zakupowego e-klientów.

– Zarządzając własnym e-sklepem, wiem, jak wiele pracy należy wykonać, aby zaistnieć z jego ofertą w Internecie i
zacząć zarabiać. Zawsze chętnie dzielę się swoją praktyczną wiedzą dotyczącą rynku sprzedaży internetowej.
Wcześniej poprzez blog i książki, a teraz postanowiłem włączyć się również w projekt iComarch24. Uważam, że
wiedza zgromadzona w tym poradniku pomoże wielu ludziom postawić pierwsze kroki w branży e-commerce oraz
uniknąć pomyłek w prowadzeniu własnego e-biznesu – mówi Wojciech Kyciak, współwłaściciel sklepu internetowego
BezOkularow.pl.

Branżowa wiedza zawarta w E-ksploduj swój biznes. Jak prowadzić własny sklep internetowy i osiągnąć sukces została
poparta praktycznymi przykładami na podstawie oprogramowania Comarch iSklep24, które pozwala prowadzić własny
sklep internetowy. Wyróżnikami tej aplikacji na tle konkurencyjnych rozwiązań są pełna integracja z systemami do
zarządzania firmą oferowanymi przez Comarch oraz promocja w internetowej galerii handlowej iGaleria24. 

E-book można nabyć na stronie http://www.icomarch24.pl/oferta/produkty/isklep24/ebook
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